CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN TRƯỜNG

Kính gửi:
- HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT NGUYỄN HIỀN

Tôi tên:…………………………………..……………………
Sinh năm ………………….……
Địa chỉ thường trú:……………………..…………………………………………………….…...

Điện thoại bàn:…………………….………….ĐTDĐ:………….………………………………

Là Cha (Mẹ)  học sinh:……….………………………….………………………………………
Sinh ngày:…….. tháng ……… năm …….. tại:………………………………..…………………

Đã học lớp :…….. năm học:……………….tại trường:………….…………….…………………

Nay tôi làm đơn này, kính xin Hiệu trưởng cho phép học sinh:…………..……………………..

được chuyển về học tại Trường THPT Nguyễn Hiền lớp:………… năm học:………………….

Lý do chuyển:………….………….………………………………………………………………

Tôi xin cam kết thực hiện đầy đủ các thủ tục cần thiết theo quy định của trường.

Trân trọng.

                                                         Thành phố Hồ Chí Minh, ngày …….. tháng ……. năm …….

Ý KIẾN CỦA HIỆU TRƯỞNG                                           PHỤ HUYNH
       TRƯỜNG THPT NGUYỄN HIỀN

                             (Ký và ghi rõ họ tên)
        Đồng ý tiếp nhận nếu đủ hồ sơ hợp lệ